
Rentrée de 8h00 (Lundi à vendredi) Dernière mise à jour : le 11/03/2024

Service n° 315 Service n° 316
Ligne Ligne

Meucon Le Guernevé Haut 07:04 Meucon Meucon 07:12
Meucon Fontaine Dernan 07:04 St Avé Parc Hayo (Arrêt scolaire au rond point) 07:14
Meucon Meucon centre 07:07 St Avé St Michel 07:15
Meucon Pont Priec 07:09 St Avé Tréhonte 07:16
Meucon Cadual 07:11 St Avé Rulliac 07:17
Meucon Cranuhac 07:13 St Avé Burguin 07:20
Meucon Norbrat 07:14 St Avé Lescran 07:21
Meucon Croix de Guern 07:17 Vannes Lycée Charles de Gaulle 07:30
Meucon Bel Air Meucon 07:18
Meucon Meucon Cimetière 07:19
Meucon Guyodo Carrefour 07:19
Meucon Meucon  Eglise 07:20
Vannes Lycée Charles De Gaulle 07:35

Service n° 315 Service n° BSA 118 Service n° 344 Service n° 401
Ligne Ligne Ligne Ligne

Vannes Lycée Charles De Gaulle 07:35 Vannes Lycée Charles de Gaulle 07:35 Vannes Lycée Charles De Gaulle 07:35 Vannes Lycée Charles De Gaulle 07:35
Vannes Scotto di Cesare (Goélands) 07:43 Vannes Lycée Saint-Paul (rue Fromentin) 07:55 Vannes Scotto di Cesare (Goélands) 07:40 Vannes Gare routière SNCF 07:41
Vannes Lycée Jean Guehenno 07:45 Vannes IUT (Armorique) 08:00 Vannes Lycée J. Guehenno 07:42
Vannes Lycée St Joseph (Kergypt) 07:49 Vannes CFA 07:50

Service n° 324 Service n° 326 bis Service n° 327 Service n° 325
Ligne Ligne Ligne Ligne

Vannes Lycée Charles De Gaulle 07:35 Vannes Lycée Charles De Gaulle 07:36 Vannes Lycée Charles De Gaulle 07:35 Vannes Lycée Charles De Gaulle 07:35
Vannes Lycée Jean Guehenno 07:45 Vannes Lycée St Joseph (Kergypt) 07:45 Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven ) 07:55 Vannes Collège & Lycée SFX (République) 07:49
Vannes Lycée St Joseph (Kergypt) 07:50 Vannes Collège Sacré Cœur (Chênes Verts ) 07:46

Vannes Lycée St-Georges 07:50
Service n° 318
Ligne

Vannes Lycée Charles De Gaulle 07:35
Vannes Lycée Jean Guehenno 07:45
Vannes Lycée St Joseph (Kergypt) 07:50

Meucon vers Vannes
Année scolaire 2023 - 2024

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Correspondance à Lycée Charles de Gaulle à 7h35

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Rentrée de 9h00 (Lundi à vendredi) Dernière mise à jour : le 11/03/2024

Service n° 316 Service n° Kicéo
Ligne Ligne 4

Meucon Meucon 08:07 Meucon Meucon 08:04
St Avé Parc Hayo (Arrêt scolaire au rond point) 08:09 Meucon Meucon Centre 08:05
St Avé St Michel 08:10 St Avé Berval 08:06
St Avé Tréhonte 08:11 St Avé Parc Hayo 08:06
St Avé Rulliac 08:12 St Avé St-Michel 08:07
St Avé Burguin 08:15 St Avé Tréhonte 08:08
St Avé Lescran 08:16 St Avé Rulliac 08:09

Vannes Lycée Charles de Gaulle 08:25 St Avé Burguin 08:12
St Avé Lescran 08:13
St Avé Paré 08:14
St Avé Coluche 08:16
St Avé Kerozer 08:17
St Avé Lucioles 08:18
St Avé St-Avé Mairie 08:19
St Avé ND du Loch 08:20

Service n° Kicéo St Avé Kerchican 08:22
Ligne direction Cassard 1 St Avé Toulbao 08:24

Vannes Saint-Exupéry 08:31 St Avé Echonova 08:27
Vannes Monet 08:32 Vannes De La Gorce 08:28
Vannes Kerizac 08:34 Vannes Hôpital Chubert 08:29
Vannes Degas 08:35 Vannes Gare SNCF 08:30
Vannes Moulin 08:36 Vannes Pont SNCF (ND Le Menimur) 08:32
Vannes St-Guen 08:37 Vannes Hugo 08:34
Vannes Brizeux 08:38 Vannes Le Brix 08:35
Vannes Bourdonnaye 08:39 Vannes République 08:37
Vannes Pont SNCF (ND Le Ménimur) 08:40 Vannes Pasteur 08:38
Vannes Hugo 08:42 Vannes Rouillé 08:39
Vannes Le Brix 08:44 Vannes Chênes Verts (Coll. Le Sacré Cœur) 08:40
Vannes République 08:46 Vannes Kergypt (Lycée St Joseph) 08:42
Vannes Le Port (Coll.&Lycée SFX) 08:47 Vannes Chambre de Métiers 08:44
Vannes Ampère 08:50
Vannes Valéry 08:51
Vannes A. France 08:51
Vannes Manoir de Trussac (Lycée St Paul) 08:52 Service n° Kicéo
Vannes Fromentin 08:53 Ligne direction Cassard 1
Vannes Radieuse (Lycée Lesage) 08:54 Vannes Pont SNCF (ND Le Menimur) 08:40
Vannes Kerarden 08:55 Vannes Hugo 08:42
Vannes Plein Ciel 08:56 Vannes Le Brix 08:44
Vannes Armorique 08:57 Vannes République 08:46
Vannes IUT 08:58 Vannes Le Port (Coll. Lycée SFX) 08:47

Vannes Ampère 08:50
Vannes Valéry 08:51
Vannes A. France 08:51
Vannes Manoir de Trussac (Lycée St Paul) 08:52
Vannes Fromentin 08:53
Vannes Radieuse (Lycée Lesage) 08:54

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Correspondance à Pont SNCF à 08h40

Correspondance à l'arrêt du Collège St Exupéry à 08h31

Meucon vers Vannes
Année scolaire 2023 - 2024

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 16h00 (Lundi, mardi, jeudi, vendredi) Dernière mise à jour : le 11/03/2024

Service n° Kicéo Service n° Kicéo Service n° Kicéo Service n° Kicéo
Ligne 2 Ligne 1 Ligne 4 Ligne 1

Vannes Le Pargo (Lycée J. Guehenno) 15:53 Vannes Kerarden 15:56 Arradon Le Vincin 16:11 Vannes Saint-Exupéry 16:10
Vannes Patriotes 15:53 Vannes Radieuse (Lesage) 15:57 Arradon Pont du Vincin 16:12 Vannes Pont SNCF 16:19
Vannes Le Brix 15:54 Vannes Fromentin 15:58 Vannes Campen 16:13
Vannes Madeleine 15:55 Vannes Manoir de Trussac (St Paul) 15:59 Vannes Chambre des Métiers 16:14
Vannes Carmel 15:57 Vannes A. France 15:59 Vannes Kergypt (Lycée St Joseph) 16:17
Vannes Libération 15:58 Vannes Valéry 16:00 Vannes Chênes Verts (Col. Le Sacré Coeur) 16:19
Vannes Palais des Arts 15:59 Vannes Ampère 16:01 Vannes Rouillé 16:21
Vannes République 16:02 Vannes Le Port (Coll. Lycée SFX) 16:04 Vannes Pasteur 16:22
Vannes Le Port 16:03 Vannes République 16:05 Vannes République 16:23

Vannes Le Brix (Coll. J. Simon) 16:07 Vannes Le Brix 16:25
Vannes Hugo 16:09 Vannes Hugo 16:27
Vannes Pont SNCF 16:11 Vannes Pont SNCF 16:28

Service n° Kicéo
Ligne 4

Vannes Pont SNCF 16:28
Vannes Gare SNCF 16:30
Vannes Hôpital Chubert 16:31
Vannes De La Gorce 16:32

St Avé Echonova 16:34
St Avé Toulbao 16:37
St Avé Kerchican 16:39
St Avé ND du Loch 16:41
St Avé St-Avé Mairie 16:42
St Avé Lucioles 16:43
St Avé Kerozer 16:44
St Avé Coluche 16:45
St Avé Paré 16:47
St Avé Lescran 16:47
St Avé Burguin 16:48
St Avé Rulliac 16:50
St Avé Tréhonte 16:51
St Avé St-Michel 16:52
St Avé Parc Hayo 16:53
St Avé Berval 16:53

Meucon Meucon Centre 16:54
Meucon Meucon 16:55

Meucon vers Vannes
Année scolaire 2023 - 2024

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Correspondance à Pont SNCF à 16h28

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 16h30/17h00 (Lundi, mardi, jeudi, vendredi) Dernière mise à jour : le 11/03/2024

Service n° 315 Service n° Kicéo Service n° Kicéo Service n° Kicéo
Ligne Ligne 2 Ligne 1 Ligne 4

Vannes Lycée Charles De Gaulle 16:50 Vannes Le Pargo (Lycée J. Guehenno) 16:52 Vannes Kerarden 16:58 Arradon Le Vincin 16:51
Meucon Meucon Centre 17:02 Vannes Patriotes 16:52 Vannes Radieuse (Lycée Lesage) 16:58 Arradon Pont du Vincin 16:52
Meucon Meucon Cimetière 17:03 Vannes Le Brix 16:53 Vannes Fromentin 16:59 Vannes Campen 16:54
Meucon Pont Priec 17:03 Vannes Madeleine 16:54 Vannes Manoir de Trussac (Lycée St Paul) 17:00 Vannes Chambre des Métiers 16:55
Meucon Bel Air Meucon 17:04 Vannes Carmel 16:56 Vannes A. France 17:00 Vannes Kergypt (Lycée St Joseph) 16:58
Meucon Croix de Guern 17:05 Vannes Libération 16:57 Vannes Valéry 17:01 Vannes Chênes Verts (Coll.Le Sacré Coeur) 17:00
Meucon Norbrat 17:08 Vannes Palais des Arts 16:58 Vannes Ampère 17:02 Vannes Rouillé 17:02
Meucon Cranuhac 17:11 Vannes République 17:01 Vannes Le Port (Coll. & Lycée SFX) 17:05 Vannes Pasteur 17:03
Meucon Cadual 17:12 Vannes Le Port 17:02 Vannes République 17:06 Vannes République 17:04
Meucon Fontaine Dernan 17:14 Vannes Le Brix (Coll. J. Simon) 17:08 Vannes Le Brix 17:06
Meucon Le Guernevé Haut 17:14 Vannes Hugo 17:10 Vannes Hugo 17:08

Vannes Pont SNCF 17:12 Vannes Pont SNCF 17:09
Vannes Gare SNCF 17:11
Vannes Hôpital Chubert 17:12

Service n° 316 Vannes De La Gorce 17:13
Ligne St Avé Echonova 17:15

Vannes République 16:45 Service n° St Avé Toulbao 17:18
Vannes Le Brix 16:47 Ligne St Avé Kerchican 17:20
Vannes Hugo 16:49 Vannes 17:15 St Avé ND du Loch 17:21
Vannes Pont SNCF 16:50 Vannes Kerniol 17:21 St Avé St-Avé Mairie 17:22
Vannes Gare Nord 16:53 St Avé Burguin 17:30 St Avé Lucioles 17:23

St Avé Echonova 16:56 St Avé Rulliac 17:33 St Avé Kerozer 17:24
St Avé Toulbao 16:59 St Avé Tréhonte 17:34 St Avé Coluche 17:25
St Avé Kerchican 17:01 St Avé St Michel 17:35 St Avé Paré 17:27
St Avé ND du Loch 17:03 St Avé Parc Hayo 17:36 St Avé Lescran 17:27
St Avé St-Avé Mairie 17:04 St Avé Berval 17:36 St Avé Burguin 17:28
St Avé Lucioles 17:05 Meucon Meucon Centre 17:37 St Avé Rulliac 17:30
St Avé Kerozer 17:06 Meucon Meucon 17:38 St Avé Tréhonte 17:31
St Avé Coluche 17:07 St Avé St-Michel 17:31
St Avé Paré 17:09 St Avé Parc Hayo 17:32
St Avé Lescran 17:09 St Avé Berval 17:33
St Avé Burguin 17:10 Meucon Meucon Centre 17:33
St Avé Rulliac 17:12 Meucon Meucon 17:34
St Avé Tréhonte 17:13
St Avé St-Michel 17:13
St Avé Parc Hayo (Arrêt scolaire) 17:14

Meucon Meucon Centre 17:17
Meucon Meucon 17:18

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Année scolaire 2023 - 2024

Meucon vers Vannes

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 18h00 (Lundi, mardi, jeudi, vendredi) Dernière mise à jour : le 11/03/2024

Service n° 315 Service n° Kicéo Service n° Kicéo Service n° Kicéo
Ligne Ligne 2 Ligne 1 Ligne 4

Vannes Lycée Charles De Gaulle 17:43 Vannes Le Pargo (Lycée Jean Guéhénno) 17:53 Vannes Kerarden 17:51 Arradon Le Vincin 17:51
Meucon Meucon Centre 17:55 Vannes Patriotes 17:54 Vannes Radieuse (Lycée Lesage) 17:52 Arradon Pont du Vincin 17:52
Meucon Meucon Cimetière 17:56 Vannes Le Brix 17:55 Vannes Fromentin 17:53 Vannes Campen 17:54
Meucon Pont Priec 17:56 Vannes Madeleine 17:56 Vannes Manoir de Trussac (Lycée St Paul) 17:54 Vannes Chambre des Métiers 17:55
Meucon Bel Air Meucon 17:57 Vannes Carmel 17:57 Vannes A. France 17:54 Vannes Kergypt (Lycée St Joseph) 17:58
Meucon Croix de Guern 17:58 Vannes Libération 17:58 Vannes Valéry 17:55 Vannes Chênes Verts 18:00
Meucon Norbrat 18:01 Vannes Palais des Arts 17:58 Vannes Ampère 17:56 Vannes Rouillé 18:02
Meucon Cranuhac 18:04 Vannes République 17:59 Vannes Le Port (SFX) 17:59 Vannes Pasteur 18:03
Meucon Cadual 18:05 Vannes Le Port 17:59 Vannes République 18:00 Vannes République 18:04
Meucon Fontaine Dernan 18:07 Vannes Le Brix 18:02 Vannes Le Brix 18:06
Meucon Le Guernevé Haut 18:07 Vannes Hugo 18:04 Vannes Hugo 18:07

Vannes Pont SNCF 18:06 Vannes Pont SNCF 18:08
Vannes Gare SNCF 18:10
Vannes Hôpital Chubert 18:11
Vannes De La Gorce 18:12

St Avé Echonova 18:13
St Avé Toulbao 18:15
St Avé Kerchican 18:17
St Avé ND du Loch 18:18
St Avé St-Avé Mairie 18:19
St Avé Lucioles 18:20
St Avé Kerozer 18:21
St Avé Coluche 18:22
St Avé Paré 18:24
St Avé Lescran 18:24
St Avé Burguin 18:25
St Avé Rulliac 18:27
St Avé Tréhonte 18:28
St Avé St-Michel 18:28
St Avé Parc Hayo 18:29
St Avé Berval 18:30

Meucon Meucon Centre 18:30
Meucon Meucon 18:31

Meucon vers Vannes
Année scolaire 2023 - 2024

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 12h00 (Mercredi) Dernière mise à jour : le 11/03/2024

Service n° 315 Service n° Kicéo Service n° Kicéo Service n° Kicéo
Ligne Ligne 2 Ligne 1 Ligne 4

Vannes Lycée Charles De Gaulle 12:10 Vannes Le Pargo (Lycée Jean Guéhénno) 12:14 Vannes Kerarden 12:16 Arradon Le Vincin 12:09
Meucon Meucon Centre 12:22 Vannes Patriotes 12:14 Vannes Radieuse (Lycée Lesage) 12:17 Arradon Pont du Vincin 12:10
Meucon Meucon Cimetière 12:23 Vannes Le Brix 12:15 Vannes Fromentin 12:18 Vannes Campen 12:11
Meucon Pont Priec 12:23 Vannes Madeleine 12:16 Vannes Manoir de Trussac (Lycée St Paul) 12:19 Vannes Chambre des Métiers 12:12
Meucon Bel Air Meucon 12:24 Vannes Carmel 12:18 Vannes A. France 12:19 Vannes Kergypt (Lycée St Joseph) 12:14
Meucon Croix de Guern 12:25 Vannes Libération 12:19 Vannes Valéry 12:20 Vannes Chênes Verts (Coll. Le Sacré Coeur) 12:16
Meucon Norbrat 12:28 Vannes Palais des Arts 12:19 Vannes Ampère 12:21 Vannes Rouillé 12:18
Meucon Cranuhac 12:31 Vannes République 12:22 Vannes Le Port (Coll. & Lycée SFX) 12:24 Vannes Pasteur 12:19
Meucon Cadual 12:32 Vannes Le Port 12:23 Vannes République 12:25 Vannes République 12:20
Meucon Fontaine Dernan 12:34 Vannes Le Brix (Collège J. Simon) 12:27 Vannes Le Brix 12:21
Meucon Le Guernevé Haut 12:34 Vannes Hugo 12:29 Vannes Hugo 12:23

Vannes Pont SNCF 12:31 Vannes Pont SNCF 12:24
Vannes Gare SNCF 12:25
Vannes Hôpital Chubert 12:26

Service n° 316 Vannes De La Gorce 12:26
Ligne St Avé Echonova 12:27

Vannes République 12:20 St Avé Toulbao 12:29
Vannes Le Brix 12:21 St Avé Kerchican 12:31
Vannes Hugo 12:23 St Avé ND du Loch 12:32
Vannes Pont SNCF 12:24 St Avé St-Avé Mairie 12:33
Vannes Gare Nord 12:25 St Avé Lucioles 12:34

St Avé Echonova 12:27 St Avé Kerozer 12:34
St Avé Toulbao 12:29 St Avé Coluche 12:36
St Avé Kerchican 12:31 St Avé Paré 12:37
St Avé ND du Loch 12:32 St Avé Lescran 12:37
St Avé St-Avé Mairie 12:33 St Avé Burguin 12:38
St Avé Lucioles 12:34 St Avé Rulliac 12:40
St Avé Kerozer 12:34 St Avé Tréhonte 12:41
St Avé Coluche 12:36 St Avé St-Michel 12:41
St Avé Paré 12:37 St Avé Parc Hayo 12:42
St Avé Lescran 12:37 St Avé Berval 12:43
St Avé Burguin 12:38 Meucon Meucon Centre 12:43
St Avé Rulliac 12:40 Meucon Meucon 12:44
St Avé Tréhonte 12:41
St Avé St-Michel 12:41
St Avé Parc Hayo (Arrêt scolaire) 12:42

Meucon Meucon Centre 12:43
Meucon Meucon 12:44

Meucon vers Vannes
Année scolaire 2023 - 2024

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 18h00 (Mercredi) Dernière mise à jour : le 11/03/2024

Service n° Kicéo Service n° Kicéo Service n° Kicéo
Ligne 2 Ligne 1 Ligne 4

Vannes Le Pargo (Lycée Jean Guéhénno) 17:53 Vannes Kerarden 18:01 Arradon Le Vincin 18:11
Vannes Patriotes 17:54 Vannes Radieuse (Lycée Lesage) 18:02 Arradon Pont du Vincin 18:12
Vannes Le Brix 17:55 Vannes Fromentin 18:03 Vannes Campen 18:13
Vannes Madeleine 17:56 Vannes Manoir de Trussac (Lycée St Paul) 18:04 Vannes Chambre des Métiers 18:14
Vannes Carmel 17:57 Vannes A. France 18:04 Vannes Kergypt (Lycée St Joseph) 18:16
Vannes Libération 17:58 Vannes Valéry 18:05 Vannes Chênes Verts 18:18
Vannes Palais des Arts 17:58 Vannes Ampère 18:06 Vannes Rouillé 18:19
Vannes République 17:59 Vannes Le Port (Lycée SFX) 18:09 Vannes Pasteur 18:20
Vannes Le Port 17:59 Vannes République 18:10 Vannes République 18:21

Vannes Le Brix 18:12 Vannes Le Brix 18:23
Vannes Hugo 18:14 Vannes Hugo 18:24
Vannes Pont SNCF 18:16 Vannes Pont SNCF 18:25

Vannes Gare SNCF 18:27
Vannes Hôpital Chubert 18:28
Vannes De La Gorce 18:29

St Avé Echonova 18:30
St Avé Toulbao 18:32
St Avé Kerchican 18:34
St Avé ND du Loch 18:35
St Avé St-Avé Mairie 18:36
St Avé Lucioles 18:37
St Avé Kerozer 18:37
St Avé Coluche 18:39
St Avé Paré 18:40
St Avé Lescran 18:40
St Avé Burguin 18:41
St Avé Rulliac 18:43
St Avé Tréhonte 18:44
St Avé St-Michel 18:44
St Avé Parc Hayo 18:45
St Avé Berval 18:46

Meucon Meucon Centre 18:46
Meucon Meucon 18:47

Correspondance à Pont SNCF

Meucon vers Vannes
Année scolaire 2023 - 2024

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr


